

Список магістерських робіт по кафедрі ТМ ОПС 2019-2024р.

№ з/п	Прізвище, ім'я, по батькові студента	Тема кваліфікаційної роботи	ПІБ, науковий ступінь, вчене звання, посада наукового керівника	Група	Кваліфікація
Вступ 2018 року					
1	Бочак Роман Борисович	Розвиток рухового інтелекту юних футболістів 6 – 10 років засобами спортизованих ігор	Бондаренко С.В., кандидат педагогічних наук, професор, завідувач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 18 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
2	Щербак Владислав Миколайович	Швидкісно-силова підготовка легкоатлетів-спринтерів 15 – 16 років	Воропай С.М., кандидат педагогічних наук, професор кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 18 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
3	Кондратенко Юлія Олександрівна	Психологічна готовність юних важкоатлеток 12 – 14 років на початковому етапі змагальної діяльності	Собко С.Г., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 18 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
4	Осадчий Назар Сергійович	Методика навчання технічним прийомам у панкратіоні на етапі попередньої базової підготовки	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 18 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
5	Левченко Олег Сергійович	Теоретико-методичні основи відбору перспективних баскетболістів масових розрядів	Бабенко А.Л., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 18 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
6	Ковальов Сергій Володимирович	Комплексний підхід до оптимізації процесів відновлення у спортсменів масових та вищих розрядів	Бондаренко С.В., кандидат педагогічних наук, доцент, професор, завідувач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту.

					Тренер-викладач з виду спорту.
7	Турчин Андрій Вікторович	Удосконалення фізичної підготовленості спортсменів 16 – 17 років у бойовому самбо	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
8	Верболоз Євген Валерійович	Удосконалення комплексної методики фізичної підготовки юних танцівників у спортивних танцях	Маленюк Т.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
9	Галінський Віталій Сергійович	Структура та зміст підготовки юних каратеїстів 10 – 12 років на етапі попередньої базової підготовки	Воропай С.М., кандидат педагогічних наук, професор, професор кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
10	Гончаренко Іван Олександрович	Вдосконалення координаційних здібностей у юних спортсменів спортивно-бальних танців на етапі початкової підготовки	Воропай С.М., кандидат педагогічних наук, професор, професор кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
11	Бацула Аліна Сергіївна	Розвиток гнучкості футболістів 17 – 19 років засобами стретчингу	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
12	Сергійчук Анастасія Юріївна	Удосконалення технічної та фізичної підготовленості спортсменок 13-14 років (на прикладі гімнастики художньої)	Маленюк Т.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.

13	Распряхіна Євгенія Ігорівна	Розвиток рухових якостей дітей під час занять великим тенісом на етапі початкової підготовки	Собко С.Г., кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
14	Чорноглазов Віктор Анатолійович	Профілактика травматизму у таеквондо (ІТФ) засобами системи Й. Пілатеса	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
15	Кузнецов Юрій Костянтинович	Методика розвитку спеціальної витривалості на початковому етапі підготовки спортсменів (на прикладі баскетболу)	Бабенко А.Л., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
16	Ліщенко Костянтин Олександрович	Розвиток силових якостей в системі підготовки спортсмена таеквон-до	Бабенко А.Л., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
17	Жуков Вячеслав Григорович	Ефективність та значення пропедевтичної підготовки в процесі спортивної переорієнтації (на прикладі силових видів спорту)	Брояковський О.В., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
18	Клименко Сергій Олександрович	Система тренувань та відновлення кікбоксерів на етапі базової підготовки	Брояковський О.В., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
19	Таран Юрій Миколайович	Система підготовки у парашутному спорті, на початковому етапі	Брояковський О.В., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 18 МП	Магістр з фізичної культури і спорту.

					Тренер-викладач з виду спорту.
Вступ 2019 року					
20	Басько Богдан Олександрович	Застосування сучасних комп'ютерних програм у підготовці шахістів	Бабенко А.Л., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
21	Гудаченко Богдан Сергійович	Удосконалення фізичної підготовленості юних футболістів засобами дихальної гімнастики	Брояковський О.В., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
22	Довженко Максим Русланович	Удосконалення тренувального процесу юних футболістів на етапі початкової підготовки	Миценко Є.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
23	Дюбанова Альона Сергіївна	Формування мотивації до занять легкою атлетикою на етапі початкової підготовки	Панченко Г.І., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
24	Кучер Максим Вікторович	Теоретико-методичні основи та особливості відбору і орієнтації в спорті (на прикладі боксу)	Бондаренко С.В., кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, завідувач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
25	Лісовий Віталій Олександрович	Моделювання тактичної підготовки у довгому спринті на основі особливостей	Бондаренко С.В., кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, завідувач кафедри теорії та	СП 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту.

		проявів швидкісної витривалості	методики олімпійського і професійного спорту		Тренер-викладач з виду спорту.
26	Махно Сергій Миколайович	Підвищення рівня фізичної підготовленості хлопців 16-17 років на заняттях атлетичною гімнастикою засобами сучасних оздоровчих систем	Миценко Є.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
27	Осіпчук Микола Михайлович	Розвиток координаційних здібностей у юних футболістів 11-12 років	Бур'яноватий О.М., кандидат наук з фізичного виховання і спорту, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
28	Патлатий Захар Костянтинович	Управління підготовкою юних футболістів 12-13 років	Собко С.Г., кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
29	Зайцев Олександр Олександрович	Методика викладання футболу у хлопців 9 років на етапі попередньої базової підготовки	Миценко Є.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
30	Каргополова Анастасія Валеріївна	Основи методики дитячого фітнесу як попередня підготовка майбутнього легкоатлета	Воропай С.М., кандидат педагогічних наук, професор кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
31	Крамаренко Костянтин Олександрович	Методика навчання атлетизму на етапі базової підготовки	Бондаренко С.В., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, завідувач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.

32	Ларін Євген Сергійович	Методика застосування засобів відновлення для профілактики втоми футболістів 12-13 років	Брояковський О.В., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
33	Солдатенко Віктор Анатолійович	Удосконалення технічної та фізичної підготовки юних бар'єристів на початковому етапі спортивної підготовки	Панченко Г.І., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
34	Фомуляєв Владислав Олександрович	Основи методики фізичної підготовки у кульовій стрільбі	Мішин С.В., кандидат педагогічних наук, доцент, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
35	Шпилевська Олеся Миколаївна	Динаміка показників фізичного стану жінок зрілого віку (від 40 до 45) засобами фітнесу	Мішин С.В., кандидат педагогічних наук, доцент, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
36	Бугрій Дмитро Володимирович	Удосконалення технічної та фізичної підготовки волейболістів 17 – 19 років	Маленюк Т.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 19 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
37	Вітренко Олександр Миколайович	Методика використання ігрового методу при навчанні базових технічних елементів у групах початкової підготовки на прикладі тенісу настільного	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 19 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
38	Лицар Роман Ігорович	Розвиток координаційних здібностей юних спортсменів, які займаються	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 19 МП	Магістр з фізичної культури і спорту.

		спортивними танцями на початковому етапі підготовки			Тренер-викладач з виду спорту.
39	Яців Роман Андрійович	Розвиток гнучкості дітей 6 - 9 років у танцювальному спорті	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 19 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
40	Грач Марина Валеріївна	Розвиток гнучкості та координації рухів спортсменів з рукопашного бою на етапі початкової підготовки	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
41	Логовінова Сніжана Миколаївна	Розвиток та підтримання гнучкості спортсменів 14 – 16 років у рукопашному бої засобами йоги	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
42	Марченко Максим Олексійович	Удосконалення фізичної і технічної підготовленості юних борців греко-римського стилю на етапі попередньої базової підготовки	Маленюк Т.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
43	Олійник Анастасія Вікторівна	Особливості технічної підготовки футболістів 13 – 14 років на етапі попередньої базової підготовки	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
44	Рагозін Кирило Олександрович	Удосконалення фізичної підготовленості спортсменів вищих розрядів у шин-кіокушинкай карате	Маленюк Т.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.

45	Резніченко Олексій Сергійович	Система спортивної підготовки юних танцюристів 7 – 8 років на етапі попередньої базової підготовки	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
Вступ 2020 року					
46	Діденко Олександр Олегович	«Особливості навчання елементам вищої складності у Street Workout»	Бондаренко С.В., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 20 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
47	Акіменко Тетяна Григорівна	«Ігровий стретчинг у системі фізичної підготовки юних спортсменів 5-6 років у черлідінгу»	Бур'яноватий О.М., кандидат наук з фізичного виховання і спорту, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
48	Кучеренко Андрій Миколайович	«Удосконалення фізичної підготовленості юних футболістів»	Бур'яноватий О.М., кандидат наук з фізичного виховання і спорту, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 19 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
49	Семідетна Вікторія Валеріївна	«Технічна підготовка юних плавців з наслідками дитячого церебрального паралічу»	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 20 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
50	Лімаренко Марія Сергіївна	«Фізична підготовка спортсменів 20-25 років у кроссфіті»	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 20 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
51	Левицька Юлія Михайлівна	«Спеціальна фізична підготовка юних гімнастів на етапі спеціалізованої базової	Маленюк Т.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент кафедри	СПЗ 20 М	Магістр з фізичної культури і спорту.

		підготовки (на прикладі художньої гімнастики)»	теорії та методики олімпійського і професійного спорту		Тренер-викладач з виду спорту.
52	Коханов Максим Володимирович	«Побудова тренувального процесу спортсменів з рукопашного бою на етапі початкової підготовки»	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 20 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
53	Зосько Андрій Юрійович	«Технічна підготовка каратистів на етапі початкової підготовки»	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 20 МП	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер-викладач з виду спорту.
Вступ 2021 року					
54	Гресь Андрій Віталійович	«Удосконалення технічної підготовки юних футболістів масових розрядів на етапі початкової підготовки»	Мішин С.В., кандидат педагогічних наук, доцент, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 21 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер
55	Брояковський Всеволод Олександрович	"Інтегральна підготовка висококваліфікованих спортсменів (на матеріалах настільного тенісу)"	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 21 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер
56	Білик Віталій Сергійович	«Технічна підготовка кікбоксерів на етапі базової підготовки»	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 21 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер
57	Іванова Єлизавета Валеріївна	"Удосконалення фізичної підготовленості волейболісток початківців 13-14 років"	Маленюк Т.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 21 М	Магістр з фізичної культури і спорту. Тренер
58	Мусієнко Владислав Святославович	«Формування ігрового мислення юних футболістів дошкільного віку засобами спеціально-підвідних ігор»	Бондаренко С.В., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 21 МП	Магістр з фізичної культури і спорту.

59	Іваненко Павло Віталійович	«Техніко-тактична підготовка футболістів 7-10 років засобами моделюючих ігор»	Бондаренко С.В., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП 21 МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
60	Пищиков Дмитро Ігорович	«Удосконалення координаційних здібностей спортсменів 14-16 років у бойовому самбо»	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 21 МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
61	Бондаренко Анатолій Юрійович	«Формування фізичної підготовленості самбістів 8-11 років на етапі початкової підготовки»	Воропай С.М., кандидат педагогічних наук, професор кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 21 МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
62	Кевліч Єгор Юрійович	«Інтегральна підготовка суддів початкової кваліфікації у футболі»	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 21 МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
63	Бурдун Андрій Олександрович	«Побудова програм перед змагальних мезоциклів у тренуванні кваліфікованих дзюдоїсток 16-18 років»	Воропай С.М., кандидат педагогічних наук, професор кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 21 МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
64	Шанцов Олександр Володимирович	«Вдосконалення структури та змісту спеціальної фізичної підготовки у софтболісток вищих розрядів на перед змагальному етапі»	Панченко Г.І., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 21 МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
65	Шаповал Данило Віталійович	«Удосконалення фізичної підготовленості баскетболістів-аматорів засобами фітнесу»	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 21 МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
66	Биков Ігор Миколайович	«Технічна підготовка каратистів 12-13 років на етапі базової підготовки»	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СПЗ 21 МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
Вступ 2022 року					

67	Алійчук Ростислав Вадимович	Удосконалення спеціальної фізичної підготовленості юних футболістів 9-10 років на етапі початкової підготовки	Мішин С.В. кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22М	Магістр з фізичної культури і спорту.
68	Анікін Андрій Юрійович	Особливості розвитку рухових здібностей юних гімнастів 5-6 років на етапі початкової підготовки	Ковальова Ю. А., кандидат педагогічних наук, викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22М	Магістр з фізичної культури і спорту.
69	Григоренко Ярослав Владиславович	Спеціальна фізична підготовка панкратіоністів 12-14 років на етапі попередньої базової підготовки	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22М	Магістр з фізичної культури і спорту.
70	Гриценко Любомир Миколайович	Технічна підготовка футболістів 12-14 років	Миценко Є.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22М	Магістр з фізичної культури і спорту.
71	Диченко Андрій Миколайович	Фітнес технології у системі початкової підготовки юних спортсменів	Маленюк Т.В. кандидат наук з фізичного виховання та спорту, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22М	Магістр з фізичної культури і спорту.
72	Івашура Олена Костянтинівна	Розвиток гнучкості у спортсменок на етапі початкової підготовки у художній гімнастиці	Маленюк Т.В. кандидат наук з фізичного виховання та спорту, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22М	Магістр з фізичної культури і спорту.

73	Кас'янов Руслан Володимирович	Теоретико-методичні основи розвитку швидкісно-силових якостей юних спортсменів-тхеквондистів 10-11 років	Бабенко А.Л., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22М	Магістр з фізичної культури і спорту.
74	Лапін Ростислав Дмитрович	Розвиток спеціальної витривалості юних футболістів на етапі спеціалізованої базової підготовки	Собко С. Г., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22М	Магістр з фізичної культури і спорту.
75	Манастирний Олексій Віталійович	Використання ігрових технологій у підготовці юних футболістів 6-7 років	Собко С. Г., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22М	Магістр з фізичної культури і спорту.
76	Матвеев Антон Володимирович	Фізична підготовленість у пляжному волейболі, як чинник результативної змагальної діяльності спортсменів вищих розрядів	Воропай С.М, кандидат педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22М	Магістр з фізичної культури і спорту.
77	Сергієнко Олександр Юрійович	Розвиток силової витривалості волейболістів 10-12 років засобами сучасних фітнес-технологій	Ковальова Ю. А., кандидат педагогічних наук, викладач кафедри фізичного виховання та рекреаційно-оздоровчої роботи	СП22М	Магістр з фізичної культури і спорту.
78	Скляніченко Сергій Олександрович	Розвиток ігрового інтелекту юних футболістів 5-7 років на початковому етапі підготовки	Бондаренко С.В., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22М	Магістр з фізичної культури і спорту.

79	Белкіна Наталя Сергіївна	Удосконалення координаційних здібностей на етапі базової підготовки волейболістів 12-14 років	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
80	Бихно Оксана Володимирівна	Психологічна підготовка юних спортсменів 7-8 років у спортивній акробатиці	Панченко Г.І., кандидат педагогічних наук, викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
81	Горохова Яна Віталіївна	Шляхи удосконалення хореографічної підготовки гімнасток 9-10 років	Брояковський О.В., кандидат педагогічних наук, викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
82	Давлетчаров Владислав Сергійович	Методика навчання технічним прийомам спортсменів 10-11 років у панкратіоні	Мішин С.В. кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
83	Лелека Ярослав Миколайович	Швидкісно-силова підготовка юних каратистів 10-11 років	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
84	Мельничук Віталій Миколайович	Підвищення зорової працездатності як чинник стабільності результатів у кульовій стрільбі спортсменів вищих розрядів	Панченко Г.І., кандидат педагогічних наук, викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
85	Прутян Роман Євгенійович	Вплив занять техніко-тактичної спрямованості на змагальну	Собко С. Г., кандидат педагогічних наук, старший викладач кафедри теорії та	СП22МЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.

		діяльність юних футболістів на етапі спеціалізованої базової підготовки	методики олімпійського і професійного спорту		
86	Слюсар Дарія Віталіївна	Удосконалення координаційних здібностей у художніх гімнасток на етапі попередньої базової підготовки	Брояковський О.В., кандидат педагогічних наук, викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
87	Таратута Софія Олегівна	Удосконалення системи початкового спортивного відбору у спортивній гімнастиці на основі показників координаційних здібностей	Панченко Г.І., кандидат педагогічних наук, викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
88	Байдак Михайло Олексійович	Технічна підготовка юних волейболістів 13-14 років на етапі попередньої базової підготовки.	Маленюк Т.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
89	Блажко Ярослав Олександрович	Попередній відбір та орієнтація юних спортсменів у бразильському джиу-джитсу	Воропай С.М., кандидат педагогічних наук, професор, професор кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
90	Пивоварова Олена Анатоліївна	Фізична підготовка танцюристів 10-12 років на етапі базової підготовки	Бабаліч В.А., кандидат педагогічних наук, доцент, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МП	Магістр з фізичної культури і спорту.

91	Студніков Олег Анатолійович	Технічна підготовка юних футболістів 12-14 років на етапі попередньої базової підготовки	Собко С.Г., кандидат педагогічних наук, доцент, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
92	Троцький Максим Олегович	Інтегральна підготовка юних спортсменів 16-17 років до змагальної діяльності у пішохідному туризмі	Бондаренко С.В., кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
93	Хажанець Іван Миколайович	Фізична підготовка акробатів 6-8 років на етапі попередньо базової підготовки	Бур'яноватий О.М., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, старший викладач, викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
94	Чухнов Іван Миколайович	Оптимізація тренувальних програм у пауерліфтингу для юних спортсменів 15-17 років, аспекти безпеки та розвитку спортивного потенціалу	Мішин С.В., кандидат педагогічних наук, доцент, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
95	Шаповал Іван Олегович	Передзмагальна підготовка спортсменів 14-15 років у баскетболі 3х3.	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МП	Магістр з фізичної культури і спорту.
96	Бела Ніна Олександрівна	Основи та особливості побудови тренувального процесу з пауерліфтингу	Миценко Є.В., кандидат наук з фізичного виховання і спорту, старший викладач,	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.

		юнаків 12-14 років на етапі початкової підготовки	викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту		
97	Бондаренко Євген Анатолійович	Теоретико-методичні основи розвитку координаційних здібностей юних волейболістів 12-15 років	Бабенко А.Л. кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
98	Вансаровська Олена Ігорівна	Фітнес у системі підготовки спортсменів-ветеранів 30-35 років.	Бур'яноватий О.М., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, старший викладач, викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
99	Гардаш Сергій Анатолійович	Загальна фізична підготовка футболістів 7-8 років з використанням скакалки	Бабенко А.Л. кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
100	Даренко Максим Вадимович	Індивідуалізація техніко-тактичної підготовки юних футболістів 7-9 років на початковому етапі	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
101	Кулик Андрій Олегович	Передзмагальний цикл підготовки спортсменів високої кваліфікації у греко-римській боротьбі.	Маленюк Т.В., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
102	Лаврусенко Сергій Сергійович	Прогнозування, запобігання та профілактика конфліктів у футбольній команді.	Брояковський О.В., кандидат педагогічних наук, старший викладач,	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.

			викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту		
103	Марфула Марина Володимирівна	Тренувальний процес та його вплив на організм кваліфікованих важкоатлеток	Воропай С.М., кандидат педагогічних наук, професор, професор кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
104	Мороз Максим Олегович	Тренування акцентованих ударів під час підготовки боксерів юнаків 13-16 років	Воропай С.М., кандидат педагогічних наук, професор, професор кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
105	Осадчук Олександр Валентинович	Спеціальна підготовка спортсменів-танцюристів 7-8 років на етапі попередньої базової підготовки	Миценко Є.В., кандидат наук з фізичного виховання і спорту, старший викладач, викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
106	Поляченко Катерина Сергіївна	Поєднаність розвитку фізичних здібностей та формування вольових якостей кікбоксерів 11-14 років на етапі базової підготовки	Бондаренко С.В., кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
107	Прозоров Богдан Олександрович	Фізична підготовка у передзмагальному циклі підготовки юних спортсменів 13-15 років у бойовому самбо.	Собко Н.Г., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент, старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.

108	Сурік Віталій Анатолійович	Навчання техніки кидків у юних дзюдоїстів 8-9 років на етапі початкової підготовки	Бур'яноватий О.М., кандидат наук з фізичного виховання та спорту, старший викладач, викладач кафедри фізичного виховання і рекреаційно-оздоровчої роботи	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
109	Цьома Світлана Георгіївна	Удосконалення фізичної підготовленості юних гравців з настільного тенісу	Брояковський О.В., кандидат педагогічних наук, старший викладач, викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту	СП22МПЗ	Магістр з фізичної культури і спорту.
Вступ 2023 року					
110	Аркуша Данило Сергійович	Розвиток швидкісно-силових якостей юних футболістів на етапі спеціалізованої базової підготовки	Собко С.Г., старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат педагогічних наук, доцент	СП23М	
111	Барановський Олександр Геннадійович	Розвиток стрибучості у волейболістів масових розрядів	Брояковський О.В., викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат педагогічних наук, старший викладач	СП23М	
112	Гронт Андрій Андрійович	Розвиток швидкісно-силових здібностей юних волейболісток на етапі початкової підготовки	Ковальова Ю.А., викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат педагогічних наук, старший викладач	СП23М	
113	Дорошук Олег Євгенович	Безпосередня підготовка до Ігор Олімпіад висококваліфікованих стрибунів у висоту	Миценко Є.В., викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат наук з фізичного виховання та спорту, старший викладач	СП23М	

114	Катеринка Сергій Анатолійович	Вплив допоміжного обладнання на підготовленість юних футболістів етапу спеціалізованої базової підготовки	Собко С.Г., старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат педагогічних наук, доцент	СП23М	
115	Крепін Андрій Олександрович	Підготовка висококваліфікованих спортсменів до змагань у рукопашному бої	Собко Н.Г., старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент	СП23М	
116	Огороднік Вадим Тарасович	Використання засобів відновлення у системі підготовки баскетболістів вищих розрядів у змагальному періоді підготовки.	Панченко Г.І., викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат педагогічних наук, старший викладач	СП23М	
117	Піткевич Владислав Миколайович	Фізична підготовка юних спортсменів 12-13 років у крос фіті на початковому етапі підготовки	Бур'яноватий О.М., викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат наук з фізичного виховання та спорту, старший викладач	СП23М	
118	Шабатін Антон Васильович	Вплив комплексного силового тренування на відновлення після травм спини у спортсменів-плавців	Бабаліч В.А., старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат педагогічних наук, доцент	СП23М	
119	Шулешов Євгеній Віталійович	Розвиток спритності та координаційних здібностей футболістів-аматорів	Ковальова Ю.А., викладач кафедри теорії та методики олімпійського і	СП23М	

			професійного спорту, кандидат педагогічних наук, старший викладач		
120	Ворона Владислав Олександрович	Підготовка спортсменів-початківців у пауерліфтингу	Собко Н.Г., старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент	СП23М3	
121	Желєзняк Ольга Володимирівна	Відновлення спортсменів різної кваліфікації засобами плавання	Бабаліч В.А., старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат педагогічних наук, доцент	СП23М3	
122	Приходько Віталій Григорович	Сучасний стан та розвиток спорту Кіровоградщини	Маленюк Т.В., старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент	СП23М3	
123	Телих Наталія Миколаївна	Пауерліфтинг Кіровоградщини: історія та сьогодення	Воропай С.М., доцент кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат педагогічних наук, професор	СП23М3	
124	Царенко Микола Вікторович	Удосконалення швидко-силової підготовленості юних спортсменів з греко-римської боротьби на етапі попередньої базової підготовки	Мішин С.В., старший викладач кафедри теорії та методики олімпійського і професійного спорту, кандидат педагогічних наук, доцент	СП23М3	

[illegible]